东南大学工会委员会文件
东大工会〔2009〕19号

[image: image1]
关于征集东南大学六届四次教代会提案的通知

教代会各代表团：

    根据学校工作安排，拟于12月中下旬召开东南大学第六届教职工代表大会第四次全体代表会议，现将本次教代会提案征集工作有关事宜通知如下：
    一、充分认识提案工作的重要意义
　  教代会提案工作是教代会行使参与学校民主管理和民主监督职权的一项重要工作，是促进学校决策民主化、科学化的重要渠道，是教代会代表履行职责、行使民主权利的一项重要内容，是学校全心全意依靠教职工办学，广泛调动教职工积极性，激发教职工主人翁责任感的重要途经。因此，请各代表团认真组织本单位代表深入开展调查研究，广泛听取教职工的意见和建议，就学校的改革、发展、稳定，教学、科研、管理等工作以及教职员工关心的重大问题，积极提出观点明确、论据充分、切合实际、便于实施的高质量的提案。
    二、提案的具体要求
  　1、 提案的内容要符合党和国家的政策、法律、法规，并且限于本校职权范围和教代会职权范围内的事项。同时，要求内容详实、有一定深度。日常途径能解决的一般性问题将不再立案，作为意见和建议转送有关部门。
2、提案需由正式代表按照一事一案的规范提出，由一名代表提出，两人以上（含两人）附议。提案内容可以打印，但提案人及附议人姓名需由本人亲自签写。提案格式应包括案名（标题）、案由（原因）及建议（方法、措施）三部分。提案表可从工会网页下载也可以复印，要求一式二份。
3、提案表填写完毕后，请交各代表团，由代表团初审后经团长签字，交提案工作委员会。
提案委办公室设在校工会，联系电话：52090166（吴凤）；52090165  （丁苏）。
4、提案征集自2009年11月5日起，至2009年12月4日下午5时截止。
附件：《东南大学教职工代表大会提案表》
东南大学工会委员会

2009年11月3日
主题词： 征集  教代会提案  通知
抄报：

抄送： 各校区工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，团委；各部门工会
东南大学工会               2009年11月3日印发